- 1 -

关于成立后勤处（后勤发展总公司）防汛工作

领导小组的通知

各科室（中心）：

为保障学校和全体师生汛期生命财产安全，加强防汛工作的组

织领导，确保安全度汛，经处领导班子研究，决定成立后勤处（后

勤发展总公司）防汛工作领导小组。现将小组成员的名单通知如下：

组 长：赵传兴

副 组 长：王国栋 苏 楠 郭建宏 李长旗

陈喜涛

成 员：办公室、设备运行科、伙食科、宿教科、物资保障

河 南 农 业 大 学
后 勤 处 （ 后 勤 发 展 总 公 司 ）文件

后勤政发〔2021〕16 号

- 2 -

科、校园管理科、物业中心、修缮中心、桃李园学生公寓管理中心、

周转房物业管理中心等部门主要负责人。

一、领导小组下设办公室，办公室设在后勤处（后勤发展总公

司）办公室，办公室主任由刘明阳兼任，负责各项协调工作。

二、工作职责：负责落实上级防汛工作要求，具体部署学校防

汛具体工作，把汛灾的预防放在突出环节，加强汛前排查检查，尽

快消除安全隐患，密切监视汛情，督促检查活动开展实施情况，认

真做好各项防范工作，并做好学校防汛工作应急预案和物资储备。

河南农业大学

后勤处（后勤发展总公司）

2021 年 9 月 23 日

主题词：防汛工作 领导小组
───────────────────────────────
河南农大后勤处（后勤发展总公司）办公室 2021 年 9 月 23 日印发

───────────────────────────────
（共 20 份）